
2001-sarjan esittely:

♦ Norton AntiVirus 2001, versio 7.0

♦ Norton Ghost 2001 Personal Edition, versio 6.5

♦ Norton Internet Security 2001 Standard Edition, versio 2.5

♦ Norton Internet Security 2001 Family Edition, versio 2.5

♦ Norton SystemWorks 2001 Standard Edition, versio 4.0

♦ Norton Utilities 2001, versio 5.0

Versio: Syyskuu 2000

Tuoteopas:
KOTIKÄYTTÄJÄT & PIENYRITYKSET



Norton AntiVirus 2001, versio 7.0 for Windows 95/98/NT/2000
Norton AntiVirus estää virusten leviämisen käyttäjän tietokoneeseen ja tiedostoihin. Ohjelma sisältää muun muassa
seuraavat hyödylliset ominaisuudet:
♦ virusmääritystietojen automaattinen päivitys
♦ laaja suoja internetin ja sähköpostin kautta leviäviä viruksia vastaan
♦ maailmanlaajuisen virustorjunta-asiantuntijoiden työryhmän tuki.
Norton AntiVirus 2001 suojaa PC:n tehokkaasti viruksilta ja muilta vahingollisilta koodeilta. Ohjelma toimii taustalla,
suojaa tietokoneen ja päivittää virusmääritystiedot automaattisesti. Kaikki nämä ominaisuudet tekevät Norton Anti-
Viruksesta markkinoiden luotettavimman virustorjuntaohjelman.

Norton AntiVirus 2001:n ominaisuudet:
♦ UUTUUS! Virusmääritystiedot päivitetään automaattisesti, kun käyttäjä on muodostanut internet-yhteyden.
♦ UUTUUS! SmartScan-tekniikka havaitsee virukset aiempaa nopeammin.
♦ UUTUUS! Uusi käyttöliittymä helpottaa sähköpostin virustarkistusasetuksien määrittämistä.
♦ PARANNETTU! Maailmanlaajuinen LiveUpdate-palvelimien verkko takaa virusmääritystietojen lataamisen nopeasti

ja luotettavasti.
♦ PARANNETTU! Sähköpostiviestien liitetiedostot tutkitaan automaattisesti tavallisissa POP3-ohjelmissa, esimerkiksi

Microsoft Outlookissa, Eudorassa, MSN Mailissa ja Netscape Mailissa.

Tärkeimmät ominaisuudet ja edut:
♦ Suojaa tietokoneen viruksilta, Troijan hevosilta, vahingollisilta ActiveX-koodeilta ja Java-sovelluksilta.
♦ Pakatut tiedostot tarkistetaan virusten varalta.
♦ Kun virus on havaittu, näyttöön tulee ikkunoita, jotka sisältävät yksityiskohtaisia tietoja ja suosituksia.
♦ Viruksen sisältävät tiedostot eristetään, kunnes tiedostot on korjattu, mikä suojaa käyttäjän muut tiedot ja tiedostot.
♦ Käyttäjä voi lähettää viruksen sisältävät tiedostot vaiheittaisen, ohjatun Scan and Deliver -toiminnon avulla Symantec

AntiVirus Research Center (SARC) -keskukseen, joka auttaa käyttäjää nopeasti.
♦ Suojaa tietokoneen uusilta makro-, tiedosto- ja käynnistyssektoriviruksilta.

Järjestelmävaatimukset ja saatavilla olevat kieliversiot:

♦ Englanninkielinen versio
♦ Windows® 2000 Professional: teholtaan vähintään 133 megahertsin Intel® Pentiumia® vastaava suoritin,

64 megatavua RAM-muistia, 50 megatavua kiintolevytilaa, CD-asema.
♦ Windows NT® Workstation: teholtaan vähintään Intel Pentiumia vastaava suoritin, Windows NT 4.0 Workstation

-käyttöjärjestelmä, johon on asennettu Service Pack 4 tai uudempi, 16 megatavua RAM-muistia (suositus 32 Mt),
50 megatavua kiintolevytilaa, CD-asema.

♦ Windows® Me/98/95: teholtaan vähintään 66 megahertsin Intel 80486DX:ää vastaava suoritin (Windows 95:tä tai
Windows 98:aa käytettäessä), teholtaan vähintään 150 megahertsin Intel Pentiumia vastaava suoritin (Windows
Millennium Editionia käytettäessä), Windows 95-, Windows 98- tai Windows Millennium Edition –käyttöjärjestelmä,
32 megatavua RAM-muistia, 50 megatavua kiintolevytilaa, CD-asema.

♦ Tuetut sähköpostiohjelmat: Microsoft® Outlook® Express 4 ja 5, Microsoft Outlook 97, 98 ja 2000, Netscape®
Messenger 4, Eudora® Light 3.0 ja Eudora® Pro 4.0, Pegasus Mail 3.0, Becky! Internet Mail 1.26, AL-Mail32 1.11.



Norton Ghost  2001 Personal Edition, versio 6.5 for Windows 95/98/NT/2000
Tämä tehokas ratkaisu on kehitetty järjestelmien päivittämistä, varmuuskopiointia ja palautusta varten. Ohjelman avulla
voidaan
♦ tehdä näköiskopio kiintolevyn sisällöstä
♦ tehdä näköiskopioita levyjen sisällöstä häiriötilanteita varten
♦ palauttaa näköiskopioidut tiedostot helposti ja nopeasti.

Uudet ja parannetut ominaisuudet:
♦ UUTUUS! Tukee Linux EXT2 -tiedostojärjestelmää
♦ UUTUUS! Yhteensopiva Windows 2000:n ja Windows Millennium Editionin kanssa.
♦ UUTUUS! Näköiskopiot voidaan tallentaa moniin suosittuihin CDR-/RW-asemiin, mikä auttaa hyödyntämään uusia,

erillisiä tallennusvälineitä.
♦ UUTUUS! Valmiisiin näköiskopioihin voidaan lisätä tiedostoja.
♦ PARANNETTU! Ohjelman avulla voidaan tehdä näköiskopioita kahden PC:n välillä erittäin nopeiden

rinnakkaiskaapelien, USB-kaapelien tai kotiverkon IP-yhteyden avulla.

Norton Ghost 2001:n ominaisuudet:
♦ Microsoftin PC-tiedostojärjestelmien (esimerkiksi FAT 16:n, FAT 32:n ja NTFS:n) tuki antaa käyttäjälle

mahdollisuuden tehdä näköiskopioita sekä vanhoista että uusista järjestelmistä.
♦ Käyttäjä voi valita haluamansa näköiskopiointimenetelmän useiden mahdollisten menetelmien joukosta.
♦ Ohjelman avulla voidaan kopioida yksittäisiä osioita.
♦ Ohjelma arvioi automaattisesti kohdeosioiden koot, mikä tekee kopioinnista aiempaa yksinkertaisempaa.
♦ Ohjelma luo käynnistyslevykkeitä, jotka voivat sisältää ohjaimet verkkokortteja, kirjoittavia CD-asemia ja USB-portteja

varten.
♦ G Disk sisältää komentorivin ositustoiminnon, joka parantaa ratkaisun tehoa FDISKiin verrattuna.
♦ Joustavan, selkeän rajapinnan ansiosta käyttäjä hallitsee näköiskopiointia täydellisesti.
♦ Ohjelma tarkistaa kopion, etsii mahdolliset virheet ja vertaa näköiskopiota alkuperäiseen levyyn, mikä takaa sen, että

jokainen tallennettu kopio vastaa täydellisesti alkuperäistä levyä.
♦ Salasanan suojaus turvaa tallennetut kopiot.
♦ LiveUpdate™ päivittää Norton Ghostin automaattisesti internetin kautta.

Järjestelmävaatimukset ja saatavilla olevat kieliversiot:
♦ Englanninkielinen versio
♦ Windows 2000/NT/Me/98/95: teholtaan vähintään 80386SX:ää vastaava suoritin (suositus 80486-suoritin),

Windows 95, 98, NT 4.0 Workstation, 2000 tai Millennium Edition (Ghost Exploreria ja Ghost Boot Wizardia
käytettäessä), 4 megatavua RAM-muistia (8 megatavua RAM-muistia Windows NT:tä käytettäessä, suositus
16 megatavua), 5 megatavua kiintolevytilaa, CD-asema, Microsoft-yhteensopiva hiiri (suositus).



Norton Internet Security 2001, Standard Edition versio 2.5 for Windows 95/98/NT/2000
Norton Internet Security 2001 suojaa koti-PC:n internet-käytössä. Tähän integroituun tietoturva- ja tietosuojaympäristöön
kuuluva Norton Personal Firewall -ohjelma estää luvattomien tunkeutujien pääsyn tietokoneeseen. Symantecin palkittu
Norton AntiVirus 2001 -ohjelma estää virusten, vahingollisten ActiveX-komponenttien, Java-sovellusten ja muiden
vaarallisten koodien leviämisen tietokoneeseen. Lisäksi Norton Privacy Control estää henkilökohtaisten tietojen
lähettämisen Web-sivustoihin ilman käyttäjän suostumusta, hallitsee internet-evästeitä ja estää mainospalkit, jotka hidastavat
sivustojen latautumista.

Tärkeimmät ominaisuudet ja edut:
Yksi integroitu käyttöympäristö
♦ Integroidut palomuuri- ja virustorjuntaohjelmat.
♦ Online-pohjainen tietoturvan ja tietosuojan hallintaratkaisu yhtenä integroituna tuotteena.
♦ Suojaa huomattavilta internet-uhkilta, kuten vahinkoa aiheuttavilta tunkeutujilta ja tietosuojan loukkauksilta.
 Valmis suoja
♦ Ratkaisu sisältää täydellisen Norton Personal Firewall -ohjelman.
♦ Tuote toimii taustalla ja estää vahinkoa aiheuttavien tunkeutujien pääsyn tietokoneeseen. (Nykyisin kuka tahansa voi

hakea internetistä helppokäyttöisiä työkaluja, jotka mahdollistavat tunkeutumisen toisen käyttäjän tietokoneeseen ja
tietojen varastamisen.)

♦ Palomuuriasetukset voidaan määrittää nopeasti käyttäjän tarpeiden mukaan. Käyttäjä suojaa yhteyden järjestelmänsä
edellyttämällä tavalla, ja palomuuriasetukset määritetään automaattisesti siten, että ne vastaavat käyttäjän valintoja.
Käyttäjän koneen suojaus tulee heti voimaan.

Täydellinen virussuojausohjelma
♦ Sisältää palkitun Norton AntiVirus 2001 -ohjelman, joka on markkinoiden suosituin virustorjuntaohjelma.
♦ Virussuojan ansiosta virukset sekä vahingolliset ActiveX-komponentit, Java-sovellukset ja muut vaarallisen koodit

eivät pääse leviämään tietokoneeseen.
Online-tietosuoja
♦ Helppokäyttöisten työkalujen avulla voidaan suojata henkilökohtaiset ja luottamukselliset tiedot sekä ylläpitää

turvallisen internet-käytön takaavaa tietosuojaa.
Mainosten estäminen
♦ Internetissä liikkuminen nopeutuu, koska mainospalkkien, näyttöön tulevien pienten mainosten, ActiveX-

komponenttien, Java-sovellusten ja muiden Webin käyttöä hidastavien mainosten esittäminen estetään.
Helppo asennus ja käyttöönotto
♦ Selkeä käyttöliittymä.
♦ Nopea ja helppo asennus ja käyttöönotto, joka suojaa käyttäjän tietokoneen välittömästi.
Järjestelmävaatimukset ja saatavilla olevat kieliversiot:
♦ Englanninkielinen versio.
♦ Windows NT/2000: Windows NT 4.0 Workstation, johon on asennettu Service Pack 3 tai uudempi, tai Windows 2000

Professional, Microsoft Internet Explorer 4.0 tai uudempi tai Netscape Navigator 4.0 tai uudempi, teholtaan vähintään
Pentium-luokan suoritin, 48 megatavua RAM-muistia (suositus 64 Mt), 65 megatavua kiintolevytilaa, CD-asema, Microsoft
Windowsin internet-tuki.

♦ Windows 95/98: Windows 95, Windows 98 tai Windows 98 SE, teholtaan vähintään Pentium-luokan suoritin,
32 megatavua RAM-muistia (suositus 48 Mt), 60 megatavua kiintolevytilaa, CD-asema, Microsoft Windowsin internet-tuki.



Norton Internet Security 2001, Family Edition, versio 2.5 for Windows 95/98/NT/2000
Norton Internet Security Family Edition suojaa lapset vahingolliselta ja sopimattomalta internet-sisällöltä. Ohjelmisto estää
myös luvattomien tunkeutujien pääsyn PC:hen, tietoturvan loukkaukset ja virusten leviämisen. Norton Internet Security
Family Edition on täydellinen internetin tietoturvaratkaisu, joka suojaa koko perheen merkittävimmiltä internet-uhkilta
yhden integroidun ympäristön avulla.
Tärkeimmät ominaisuudet:
♦ Ohjaa lasten internet-käyttöä.
♦ Suojaa luvattomilta tunkeutujilta.
♦ Turvaa henkilökohtaiset tiedot.
♦ Mahdollistaa useiden käyttäjien yhteydet.
♦ Poistaa vaaralliset virukset.

Yksi integroitu käyttöympäristö
♦ Ratkaisu takaa täydellisen tietoturvan ja suojaa lapsia Web-sivustojen sopimattomalta sisällöltä.
♦ Luvattomien tunkeutujien pääsy tietokoneeseen estetään.
♦ Ratkaisu estää tietosuojaloukkaukset. Täydellinen internet-suoja yhtenä tuotteena.
Ohjausmahdollisuudet
♦ Lasten internet-käytön ohjaaminen. Lapsia voidaan suojata määrittämällä kullekin perheenjäsenelle yksilölliset

internetin käyttöoikeudet.
♦ Web-sivustojen rajoitukset. Käyttäjä voi rajoittaa lasten pääsyä Web-sivustoihin hyödyntämällä kahta eri ratkaisua,

jotka on kehitetty eri ikäryhmiä varten
- Pienet lapset: Käyttäjä voi halutessaan rajoittaa lasten internet-käytön muutamaan Web-sivustoon.
- Varttuneemmat lapset: Käyttäjä voi halutessaan valita, millaisiin Web-sivustoihin lapset eivät pääse.

♦ Symantecin asiantuntijat luokittelevat Web-sivustojen sisällön. Ratkaisu takaa, että lapset eivät pääse
sopimattomiin Web-sivustoihin. Käyttäjä voi mukauttaa rajoitettujen sivustojen luetteloa estämällä lapsen pääsyn
sivustoon, jonka käytön Symantecin luettelo sallii, tai sallimalla lapsen päästä sivustoon, jonka käytön Symantecin
luettelo estää.

♦ Sovellusten rajoitukset. Ratkaisun avulla rajoitetaan sovelluksia, joita lapsi voi käyttää online-tilassa. Käyttäjä voi
esimerkiksi sallia selaimen ja sähköpostiohjelman käytön, mutta estää pääsyn keskusteluryhmiin, uutisryhmiin ja online-
peleihin.

♦ Vanhemmat voivat estää lapsia lähettämästä henkilökohtaisia tietojaan internetissä ilman vanhempien suostumusta.

(Norton Internet Security 2001 Family Edition sisältää myös Norton Internet Security 2001 Standard Editionin toiminnot.
Lisätietoja toiminnoista on sivulla Norton Internet Security 2001 Standard Edition.)
Järjestelmävaatimukset ja saatavilla olevat kieliversiot:
♦ Englanninkielinen versio
♦ Windows® NT/2000: Windows NT 4.0 Workstation, johon on asennettu Service Pack 3 tai uudempi, tai Windows

2000 Professional, Microsoft® Internet Explorer 4.0 tai uudempi tai Netscape Navigator® 4.0 tai uudempi, teholtaan
vähintään Pentium®-luokan suoritin, 48 megatavua RAM-muistia (suositus 64 Mt),  65 megatavua kiintolevytilaa, CD-
asema, Microsoft Windowsin internet-tuki.

♦ Windows® 95/98, Windows 95, Windows 98 tai Windows 98 SE: teholtaan vähintään Pentium®-luokan suoritin,
32 megatavua RAM-muistia (suositus 48 Mt), 60 megatavua kiintolevytilaa, CD-asema, Microsoft Windowsin internet-
tuki.



Norton SystemWorks 2001, Standard Edition, versio 4.0 for Windows 95/98/NT/2000
Tämä älykäs ratkaisu takaa tietokoneen moitteettoman toiminnan.
♦ Norton AntiVirus suojaa PC:n viruksilta.
♦ Norton Utilities optimoi järjestelmän suorituskyvyn.
♦ Norton CleanSweep poistaa turhan internet-materiaalin.
♦ Ratkaisu sisältää myös hyödyllisiä linkkejä Symantec Web Partners- ja Norton Web Services -sivustoihin.

Uudet ja parannetut ominaisuudet:
♦ UUTUUS! One Button Checkup’in avulla virustarkistusten tekeminen on vaivatonta.
♦ UUTUUS! Fast & Safe Cleanupin suorittaminen CD-levyltä lisää kiintolevytilaa.
♦ UUTUUS! Norton AntiVirus päivittää automaattisesti virusmääritystiedot, kun käyttäjä on muodostanut internet-

yhteyden.

Norton SystemWorks 2001:n ominaisuudet
♦ LiveUpdate päivittää Norton SystemWorks -sovellukset ja niihin liittyvät tiedostot internetin kautta nopeasti ja

helposti.
Norton AntiVirus
♦ Tutkii saapuvien sähköpostiviestin liitetiedostot automaattisesti Microsoft Outlookissa, Eudorassa, Netscape Mailissa,

MSN Mailissa ja muissa POP3-sähköpostiohjelmissa sekä etsii ja poistaa virukset, ennen kuin ne ehtivät aiheuttaa
vahinkoa.

♦ AutoProtect suojaa AOL- ja Hotmail-ohjelmien käyttäjät viruksilta, jotka on piilotettu sähköpostiviestien
liitetiedostoihin.

♦ Tutkii kiintolevyn manuaalisesti tai ajoitetusti.
♦ Tietokone suojataan vuorokauden ympäri.
Norton Utilities
♦ Etsii ja korjaa Windows-ongelmat.
♦ Järjestää tallennetut tiedostot tehokkaimmalla mahdollisella tavalla ja nopeuttaa siten kiintolevyn toimintaa.
♦ Havaitsee ja korjaa kiintolevyongelmat.
♦ Valvoo käyttäjän PC:tä jatkuvasti ja havaitsee ongelmat, ennen kuin ne ehtivät aiheuttaa vahinkoa.
Norton CleanSweep
♦ Poistaa turhat tiedostot ja internet-yhteyksien aikana kertyneen turhan materiaalin.
♦ Varmuuskopioi ja palauttaa ohjelmat ja tiedostot.
♦ Tekee tiedostojen poistamisen turvalliseksi ja helpoksi.

Järjestelmävaatimukset ja saatavilla olevat kieliversiot:
♦ Englanninkielinen versio
♦ Windows 95/98/Millennium Edition: teholtaan vähintään Intel 80486DX/66:ta vastaava suoritin Windows 95:tä

tai Windows 98:aa käytettäessä, teholtaan vähintään 150 megahertsin Intel Pentiumia® vastaava suoritin Windows
Millennium Editionia käytettäessä, Windows 95-, Windows 98- tai Windows Millennium Edition –käyttöjärjestelmä,
32 megatavua RAM-muistia, 90 megatavua kiintolevytilaa (Compact-asennus: 50 megatavua kiintolevytilaa), CD-asema

♦ Windows NT® Workstation: teholtaan vähintään Intel Pentiumia vastaava suoritin, Windows NT 4.0 Workstation
-käyttöjärjestelmä, johon on asennettu Service Pack 4 tai uudempi, 16 megatavua RAM-muistia (suositus 32 Mt),
35 megatavua kiintolevytilaa, CD-asema

♦ Windows 2000 Professional: teholtaan vähintään 133 megahertsin Intel Pentiumia vastaava suoritin, 64 megatavua
RAM-muistia, 35 megatavua kiintolevytilaa, CD-asema.



Norton Utilities 2001, versio 5.0 for Windows 95/98/Millennium/NT/2000
Tämä alan johtava optimointi- ja ongelmanratkaisutyökalu helpottaa PC:n ylläpitoa, optimointia ja korjausten tekemistä.

Norton Utilities 2001:n uudet ominaisuudet:
♦ Useiden käyttöjärjestelmien tuki: Ratkaisu tukee Windows Millennium Editionia, Windows NT:tä ja Windows 2000:ta.
♦ PC:n suorituskyky optimoidaan, ja toistuvat ongelmat ratkaistaan tuetusta käyttöjärjestelmästä riippumatta.

Tärkeimmät aiemmista versioita tutut ominaisuudet:

PC:n suorituskyvyn parantaminen
♦ Norton Speed Disk optimoi kiintolevyn suorituskyvyn siten, että tärkeimmät ja käytetyimmät tiedostot sijoitetaan

kiintolevyn alkuun, josta niiden käyttäminen ja etsiminen on nopeaa.
♦ Norton Optimization Wizard tehostaa Windowsin toimintaa nopeuttamalla rekisterin käyttöä ja auttamalla

järjestelmän sivutustiedoston hallinnassa (koskee vain Windows Millennium Edition 98:aa ja 95:tä).
Yksityiskohtaisia ratkaisuja Windows-ongelmiin
♦ Norton WinDoctor parantaa Windowsin suorituskykyä analysoimalla ja ratkaisemalla monia erilaisia ongelmia,

esimerkiksi ohjelmistovirheitä ja laitteistoasetusongelmia.
♦ Norton Disk Doctor varmistaa ja ylläpitää kiintolevyn toimintaa havaitsemalla ja korjaamalla useita erilaisia

kiintolevyongelmia.
Helpottaa ongelmien tunnistamista
♦ Norton System Check tarkistaa vaivattomasti koko PC:n (koskee vain Windows Millennium Edition 98:aa ja 95:tä).
♦ Norton System Doctor havaitsee mahdolliset ongelmat ja pyrkii ehkäisemään ne ennalta.
♦ Norton Protected Recycle Bin auttaa palauttamaan tiedostot, jotka on poistettu epähuomiossa tai jotka virus on

poistanut.
♦ UnErase Wizard ohjaa käyttäjää tämän palauttaessa poistettuja tiedostoja.
PC:n suorituskyvyn ja tietoturvan parantaminen
♦ Integroidut työkalut – Norton Utilities -työkalut on integroitu täydellisesti, mikä tehostaa tietokoneen toimintaa ja

mahdollistaa tietokoneen palautumisen nopeasti normaalitilaan häiriötilanteissa.
♦ Käynnistys-CD-levy – Kun kiintolevy ei toimi, ongelmat voidaan ratkaista käynnistämällä Norton Utilities 2001

suoraan ohjelman käynnistys-CD-levyltä (saatavilla vain sellaisia PC:eitä varten, jotka tukevat käynnistystä CD-levyn
avulla).

Järjestelmävaatimukset ja saatavilla olevat kieliversiot:
♦ Englanninkielinen versio
♦ Windows 95/98/Millennium Edition: teholtaan vähintään Intel 80486DX/66:ta vastaava suoritin Windows 95:tä

tai Windows 98:aa käytettäessä, teholtaan vähintään 150 megahertsin Intel Pentiumia® vastaava suoritin Windows
Millennium Editionia käytettäessä, Windows 95-, Windows 98- tai Windows Millennium Edition –käyttöjärjestelmä,
32 megatavua RAM-muistia, 90 megatavua kiintolevytilaa (Compact-asennus: 50 megatavua kiintolevytilaa), CD-asema

♦ Windows NT® Workstation: teholtaan vähintään Intel Pentiumia vastaava suoritin, Windows NT 4.0 Workstation
-käyttöjärjestelmä, johon on asennettu Service Pack 4 tai uudempi, 16 megatavua RAM-muistia (suositus 32 Mt),
35 megatavua kiintolevytilaa, CD-asema

♦ Windows 2000 Professional: teholtaan vähintään 133 megahertsin Intel Pentiumia vastaava suoritin, 64 megatavua
RAM-muistia, 35 megatavua kiintolevytilaa, CD-asema.


